Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 22-11-2021
Insolventienummer F.02/20/209
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000145534:F002
Datum uitspraak 16-06-2020
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr R.A. Baltes

Algemene gegevens

Naam onderneming

C 19 Webshop B.V. 06-07-2020
1

Gegevens onderneming

Noordstraat 115 06-07-2020
5141 1B Waalwijk 1
KvK: 60289031

Activiteiten onderneming

Detailhandel via internet in kleding en mode-artikelen; het aanbieden en 06-07-2020
leveren van textiel, confectie, schoenen en accessoires. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

In onderzoek. 06-07-2020
1
Afgewikkeld. 20-10-2021

6


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2486c578-d6af-ea11-80f8-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=58650e8a-9cdf-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
30-6-2020

van
15-1-2021

t/m
15-4-2021

van
16-4-2021

t/m
22-7-2021

van
23-7-2021

t/m
20-10-2021

van
21-10-2021

t/m
21-11-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 2 uur 0 min
2 0 uur 24 min
3 2 uur 24 min
4 0 uur 36 min
5 0 uur 30 min
6 0 uur 18 min
7 0 uur 6 min

totaal 6 uur 18 min

20-10-2021

6

06-07-2020
1

06-07-2020
1

15-04-2021
4

23-07-2021

5

20-10-2021
6

22-11-2021
7



Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer S. Agircan (geb. 23.08.1978) is bestuurder en enig aandeelhouder van
C 19 Groep B.V. sinds 24.03.2014 (datum oprichting). Vanaf 24 maart 2014
(datum oprichting) is C 19 Groep B.V. bestuurder en enig aandeelhouder van C
19 Logistiek en Transport B.V. en C 19 Webshop B.V. en vanaf 17 oktober 2014
(datum oprichting) ook van C 19 Catering B.V.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend geen.

1.3 Verzekeringen

N.v.t.

1.4 Huur

N.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is uitgesproken na een eigen aangifte op het moment dat C
19 Logistiek en Transport B.V. op verzoek van een derde reeds gefailleerd
was. Daarmee zijn alle vier de gelieerde vennootschappen failliet.

Geen nader onderzoek.

06-07-2020
1

06-07-2020
1

06-07-2020

1

06-07-2020

1

06-07-2020

1

20-10-2021
6



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

€0,00

06-07-2020

1

06-07-2020

1

06-07-2020

1

06-07-2020

1



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal € 0,00

€ 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

De RDW is om een opgave verzocht.

Geen voertuigen op naam.

3.9 Werkzaamheden andere activa

€0,00

06-07-2020

1

06-07-2020
1

06-07-2020
1

06-07-2020

1

06-07-2020

1

06-07-2020
1

05-10-2020
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
Volgens bestuurder niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 194,64

Toelichting vordering van bank(en)
Vordering ING Bank.

5.2 Leasecontracten

In onderzoek.

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

Boedelbijdr.

€0,00

06-07-2020

1

06-07-2020
1

15-01-2021
E3

06-07-2020
1

06-07-2020
1

06-07-2020
1



5.6 Retentierechten

N.v.t. 06-07-2020

1

5.7 Reclamerechten

N.v.t. 06-07-2020
1

5.8 Boedelbijdragen

I 06-07-2020
'_roellchtlng 1
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
N.v.t. 06-07-2020

mE1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 06-07-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 06-07-2020
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 06-07-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 06-07-2020

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 06-07-2020

1

6.6 Opbrengst

06-07-2020
Toelichtin
) ? 1
6.7 Boedelbijdrage
06-07-2020
Toelichting
) 1
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 06-07-2020

1



7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen
De jaarrekening van het boekjaar 2018 is op 4 juni 2019 vastgesteld en 06-07-2020
gedeponeerd. 1

De voorlopige jaarrekening van het boekjaar 2017 is op 12 september 2018
gedeponeerd.

De voorlopige jaarrekening van het boekjaar 2016 is op 12 september 2018
gedeponeerd.

De jaarrekening van het boekjaar 2015 is op 11 september 2018 vastgesteld
en op 12 september 2018 gedeponeerd.

De jaarrekening van het boekjaar 2014 is op 27 februari 2015 vastgesteld en
op 16 juni 2016 gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 06-07-2020
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Geen belang. Flex B.V. dan wel verjaard. 06-07-2020

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

06-07-2020
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 06-07-2020
1

7.7 Toelichting rechtmatigheid



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Wordt afgerond in komende verslagperiode. 05-10-2020
2

Onderzoek mutaties bankrekening. 15-01-2021
3

Het onderzoek naar de mutaties bankrekening is afgerond en zal met de 15-04-2021

bestuurder worden besproken. 4

Overleg loopt. 23-07-2021
5

Dit is afgerond. Er is een regeling met toestemming rechter-commissaris. 20-10-2021
6

| Afgewikkeld. 22-11-2021

7



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 5.461,00 06-07-2020
1

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1 06-07-2020
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 194,64 06-07-2020
1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

06-07-2020

1

06-07-2020
EE

06-07-2020
mE1

06-07-2020
mE1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Bestuderen administratie.
- Opvragen nadere informatie bestuurder.

Afronden overleg.

I Voordracht opheffing faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Overleg rechtmatigheid met bestuurder.

I Binnen zes maanden.

10.3 Indiening volgend verslag
I 22-5-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Het openbaar verslag en het bijbehorende verslag zijn geen prospectus of
jaarrekening. Informatie die in dit openbaar verslag staat vermeld heeft
uitsluitend ten doel schuldeisers conform artikel 73a Fw slechts een globaal en
voorlopig inzicht te geven over de stand van zaken en de boedel in dit
faillissement op het moment van deze verslaglegging en kan derhalve niet
worden beschouwd als een rekening en verantwoording van de afwikkeling
van de boedel. Op de inhoud van dit verslag kan derhalve noch in noch buiten
rechte een beroep worden gedaan.

Bijlagen

Bijlagen

06-07-2020
EEI
23-07-2021
EEE
22-11-2021
EE7
05-10-2020
EEZ
22-11-2021
E7
22-11-2021
EE7
05-10-2020
EEZ



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


